
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY GMINY GOSTYCYN

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)1) oraz art.211, art. 212 ,214,215,222,235-237,art.239,art.258 ust.1 pkt1 art. 264 ust 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)2) 

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/276/13 z dnia 19 grudnia 2013 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gostycyn na rok 2014, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2014 z dnia 23.01.2014 r., Uchwałą RG Nr 
XXXXIII/287/14 z dnia 28.02.2014 r., Zarządzeniem Nr 22/2014 z dnia 31.03.2014 r., Uchwałą RG Nr 
XXXIV/299/14 z dnia 03.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 29/2014 z dnia 28.04.2014 r., Uchwałą RG Nr 
XXXV/304/14 z dnia 29.04.2014 r., Zarządzeniem Nr 36/2014 z dnia 22.05.2014 r., Uchwałą RG Nr 
XXXVI/314/14 z dnia 12.06.2014 r., Zarządzeniem Nr 41/2014 z dnia 30.06.2014 r. , Uchwałą RG Nr 
XXXVII/323/14 z dnia 30.07,2014 r., Zarządzeniem Nr 45/2014 z dnia 31.07.2014 r., Zarządzeniem Nr 
52/2014 z dnia 29.08.2014 r., Uchwałą Rg Nr XXXVIII/327/14 z dnia 25.09.2014 r., Zarządzeniem Nr 59/2014 
z dnia 30.09.2014 r., Zarządzeniem nr 65/2014 z dnia 24.10.2014 r., Uchwałą RG Nr XL/339/14 z dnia 
27.11.2014 r., Zarządzeniem Nr 70/2014 z dnia 14.11.2014 r., Zarządzeniem Nr 75/2014 z dnia 27.11.2014 r. 
Zarządzeniem Nr 77/2014 z dnia 05 12.2014 r. Uchwałą RG Nr II/11/2014 z dnia 11.12.2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

a) sumę dochodów w kwocie 19 165 590,10 zł zmniejsza się o kwotę 25 889,70 zł, po zmianie plan dochodów 
wynosi 19 139 700,40 zł, z tego: dochody majątkowe 3 210 875,49 zł, dochody bieżące 15 928 824,91 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

b) suma wydatków w kwocie 19 879 830,10 zł zmniejsza  się o kwotę 223 318,40 zł, po zmianie plan 
wydatków wynosi 19 656 511,70 zł, z tego: wydatki majątkowe 4 714 216,30 zł, wydatki bieżące 
14 942 295,40 zł w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne 6 599 738,49 zł,

b) dotacje 905 177,93 zł,

c) obsługa długu publicznego 239 398,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 516 811,30 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej 
pożyczki .

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3876



§ 3. Przychody budżetu w wysokości 1 196 326,26 zł, rozchody w wysokości 679 514,96 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Planowane dotacje udzielone z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 516 811,30 zł,

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów i pożyczek w wysokości 197 428,70 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1 116 000,00 zł

§ 5. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł,

2) zaciągnięcie pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 516 811,30 zł,

3) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów i pożyczek 
w wysokości 197 428,70 zł,

4) zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 1 116 000,00 zł,

5) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przenoszeniu planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu,

6) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Sucharski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3876_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr III/17/2014 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

                           Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 911 397,22 - 28 091,10 3 883 306,12 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

714 151,00 - 10 546,00 703 605,00 

  0320 Podatek rolny 219 181,00 - 10 546,00 208 635,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 210 504,22 - 17 545,10 1 192 959,12 

  0310 Podatek od nieruchomości 430 433,03 - 17 545,10 412 887,93 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
89 694,11 2 201,40 91 895,51 

 90095  Pozostała działalność 0,00 2 201,40 2 201,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 201,40 2 201,40 

  
Razem:  19 165 590,10 - 25 889,70 19 139 700,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3876_______________________________________________________________________________________________________________



                                        Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr III/17/2014 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

                 Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 895 448,88 - 153 169,80 1 742 279,08 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 386 670,93 - 153 169,80 233 501,13 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

237 973,00 - 153 169,80 84 803,20 

757   Obsługa długu publicznego 311 748,00 - 72 350,00 239 398,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

72 350,00 - 72 350,00 0,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 72 350,00 - 72 350,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
908 997,93 2 201,40 911 199,33 

 90095  Pozostała działalność 83 345,82 2 201,40 85 547,22 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 201,40 2 201,40 

  
Razem: 19 879 830,10 - 223 318,40 19 656 511,70 

 

  
  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3876_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr III/17/2014 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 

                                                           

 Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota (w złotych) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 196 326,26 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 714 240,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 482 086,26 

Rozchody ogółem:  679 514,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 679 514,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3876_______________________________________________________________________________________________________________



                                                                                         Załącznik nr 4 

                                                                                        do Uchwały Nr III/17/2014 

Rady Gminy Gostycyn 

                                                                                        z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2014 

 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

         

dział Rozdz.   §                   treść   Kwota w zł. 

                                                       Dotacje celowe                                                       234 821,13      

600   Transport i łączność      233 501,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe      233 501,13 

  2710 Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielona 

miedzy j.s.t na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

 

      148 697,93 

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielona 

miedzy j.s.t 

 

        84 803,20 

710   Gospodarka mieszkaniowa           1 320,00 

 71004  Gospodarka gruntami i nieruchomościami           1 320,00   

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

 

 

          1 320,00 

                                                  Dotacje podmiotowe                                                   716 160,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictw narodowego       716 160,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       586 900,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

      586 900,00 

 92116  Biblioteki       129 260,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

      129 260,00            

  II    Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych         

                                                      Dotacje celowe       39 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport       39 000,00 

 92695  Pozostała działalność       39 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

       39 000,00 

   ogółem      989 981,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3876_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T12:58:00+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




